[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]8 февраля 2019 г.

	№ 48

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 18.08.2014 № 434 «Об утверждении Порядка осуществления органом администрации города Кедрового полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с приказом Федерального казначейства от 12.05.2018 №14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления органом Администрации города Кедрового полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 18.08.2014 № 434 (далее – Порядок):
1) подпункт «ж» пункта 1 части 11 Порядка исключить;
2) в подпункте «г» пункта 2 части 11 Порядка исключить слова «административного правонарушения и (или)».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр

Н.А. Соловьева

image1.jpeg